---

1) sic!

„dis ist min testament Johannes Wilberg“ superscriptam et signatam, quam eciam signaturam siue superscriptionem predictus Johannes Forscher prothonotarius se vidisse prelibatum | quondam Johannem Wilberg propria manu scripsisse necnon prefatus Hugo huiusmodi signaturam sic reuera actam ac sibi notam fore per fides suas in manu mei, notarii publici subscripti, solempniter stipulantis prestitas veraciter affirmarunt, quam quidem literam | testamenti papiream necnon quendam cirographum ad huiusmodi testamentum siue ordinacionem pertinentem sigillo quondam Henrici Tribscher tempore date eiusdem cirographi ministri dicti opidi Luczernensis pendenti sigillatum coram me notario | publico et testibus subscriptis exhibuit ipsosque prelibato Johanni Förtscher prothonotario ad legendum tradidit, quibus eciam ut sic per eundem de uerbo ad uerbum lectis subradictus dominus Conradus prepositus suo et dicti sui conventus necnon magistre | et conventus sanctimonialium predictarum nomine, ut sibi literam testamenti necnon cirographum predictos<sup>1)</sup> fideliter exemplarem ac in publicam formam redigerem, ita ut ipsi transsumpti<sup>1)</sup> equalis fides, ut originalibus literis predictis in judicio et | extra adhiberetur, quando et quociens foret oportunum, et adeo ac in tantum, ut idem prepositus et conventus eorumque successores de annuis redditibus ipsis in eisdem literis per predictum quondam Johannem Wilberg testatis sive legatis | in antea<sup>1)</sup> futuris temporibus frui ac gaudere possent et valerent, me notarium publicum subscriptum instanter requisiuit, prefatus vero Hugo Wilberg volens dicti quondam Johannis Wilberg testamentum, ut asseruit, suum | debitum sortiri effectum ipsumque in quantum posset et valeret, promouere et confirmare, suum ad predicta expressum adhibuit consensum affirmans, se huiusmodi dictarum literarum transsumptum suo sigillo in eidens testimonium ordinacionis testa- | menti predictis roborare velle, me notarium publicum subscriptum nichilo minus requirendo, ut dicto domino Conrado preposito suoque et aliis conuentibus predictis, aliquique<sup>2)</sup> quorum interesseret, de premissis vnum seu

<sup>1)</sup> sic!

<sup>2)</sup> sic! statt aliisque.

plura publicum seu publica | cum insercione litere testamenti et cirographi predictorum sub suo pendentii sigillo conficerem instrumentum seu instrumenta. Qnorum quidem litere testamenti et cirographi jam dictorum tenores de uerbo ad uerbum describuntur et primo testamenti | tenor sequitur ut ecce : Ich, Johannes Wilberg etc. und Allen den etc. (*Folgt die wortgetreue Wiedergabe der zwei Vergabungsbriefe des Johann Wilberg, und zwar zuerst der von 1405. 27. Juli, Gfrd. LV. Urk. Nr. 437; dann der von 1383, 17. Okt. ebenda Nr. 389.*) Acta sunt hec anno domini, inductione, mense, die, hora et loco, quibus supra, presentibus ibidem prudentibus et discretis viris Johanne de Mos | seniore et Johanne de Mos juniore armigeris, Rüdolfo de Rot ministro ac opidanis dicti opidi Luczernensis pro testibus ad premissa vocatis specialiter et requisitis. Et ego Hugo Wilberg prefatus fateor et recognosco omnia | et singula premissa quemadmodum ut predictur gesta existunt, vera fore et reuera sic esse et in huius euideus testimonium atque robur sigillum meum proprium presenti instrumento duxi appendendum.